
äá/eett

KuPNísMLoUvA
uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

1. Illl||||l|l|||ll||l||ll|||||||||lIIlllllIIlIlI
Název; ELEKON, em. 05850-17-TSBSídlo: -Jednajiei: nosu) DNE 2 5 'M' 2037
IČ:

Kupující:
Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 822/5, 602 00 Brno
IČ: 25512285
DIČ: CZ 25512285

I. Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka a montáž nových exteriěrových analogových trojstran-
ných hodin pro Statutární město Brno s technologickým vybavením pro centralizované řízení,
dálkovou synchronizaci, diagnostiku a automatizované hlášení poruch na dispečerské praco-
viště. Předmětem je rovněž dálkový dohled po dobu záruky.

Technická specifikace předmětu plnění požadovaná kupujícím je přílohou 1 smlouvy.

Popis nabízených hodin prodávajícím je přílohou 2 smlouvy.

Součástí dodávky je doprava do místa plnění, montáž a Zprovoznění Zařízení.

II. Místo a doba plnění

Místem plněníje Brno; umístění hodin je podrobněji uvedeno v příloze 1 smlouvy.

Hodiny budou dodány, namontovány, Zprovozněny a řádně předány kupujícímu do 90 dnů od
podpisu této smlouvy.

Dálkový dohled bude prováděn po celou dobu Záruky.

Stránka 1 Z 3



Ill. Cena plnění a platební podmínky

1. Cena předmětu plnění činí:

Měrná Množ- Cena v Kč Cena v Kč bez
jednot- ství bez DPH Za DPH celkem
ka měrnou

jednotku
Dodávka hodin v provedení na-
souvací na stožár o průměru 90 ks 98.400,- Kč 885.600,- Kč
mm
Montáž hodin v provedení na-
souvací na stožár o průměru 90 ks 4.500,- Kč 40.500,- Kč
mm
Dodávka hodin v provedení na
obalení stožáru VO s průměrem ks 105.200,- Kč 105.200,- Kč
220 mm
Montáž hodin v provedení na
obalení stožáru VO s průměrem ks 8.500,- Kč 8500,- Kč
220 mm

Cena celkem v Kč bez DPH 1.039.800,- Kč
2. Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy.

3. V ceně je zahrnutý i dálkový dohled po dobu Záruky.

4. Cena Zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy, insta-
lace, uvedení do provozu, likvidace odpadů a jiných hotových výdajů.

5. Předmět plnění bude předán bez vad, na Základě předávacího protokolu ke každým hodinám,
který bude podepsaný Oběma smluvními stranami.

6. Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním Způsobem na základě faktury vystavené
prodávajícím po předání všech kusů hodin, na základě Oboustranné podepsaných předá-
vacích protokolů ke každým hodinám. Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového
dokladu. Přílohou faktury budou podepsané protokoly o předání a převzetí od každých hodin.
Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení.

7. Den připsání částky Za předmět smlouvy na účet prodávajícího je Zároveň dnem přechodu
vlastnických práv k předmětu smlouvy na kupujícího.

lV. Záruka

1. Prodávající poskytuje na předmět této smlouvy Záruku v délce 36 měsíců. Záruční doba Začí-
ná běžet dnem předáni předmětu smlouvy kupujícímu.

2. Záruční servis Zajišťuje prodávající na Základě výzvy kupujícího. Kontaktní údaje prodávající-
ho pro uplatnění Záručních vad: Závada bude odstraněna
do 14 dnů od doručení reklamační výzvy kupujícího, nedohodnou-li se strany jinak.

V. Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nedodá kompletní předmět plnění ve sjednané lhůtě, Zaplatí
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč Za každý i Započatý den prodlení.
Tato smluvní pokuta je Zúčtovatelná proti úhradě ceny předmětu plnění.

Stránka 2 Z 3



2. V případě, že prodávající neodstraní Závadu ve výše sjednané lhůtě, Zaplatí prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč Za každý Započatý den prodlení a každou Záva-
du.

3. V případě výpadku dálkového dohledu Zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši
3 000.- Kč Za každý Započatý den výpadku.

4. V případě, že prodávající poruší jakékoliv jiné smluvní povinnosti dle této smlouvy než výše
uvedené, Zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč Za každý jednotli-
vý případ porušení smluvní povinnosti.

5. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou platby podle této Smlouvy, se kupující Zavazuje za-
platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky Za každý i Započatý den pro-
dlení. Úrok z prodlení je splatný do 14 dnů poté, co je písemná výzva k úhradě úroku Z pro-
dlení oprávněné strany doručena povinné straně.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými
Zástupci obou smluvních stran.

2. Dodavatel je povinen mít sjednáno po celou dobu trvání případného smluvního vztahu pojiště-
ní odpovědnosti Za škody Způsobené třetí osobě.

3. Zakázka musí být realizována svysokou kvalitou provedených činností, plně vsouladu se
všemi platnými normami. Dodavatel Zařízení je povinen Zajistit předmětné práce tak, aby byla
Zajištěna ochrana životního prostředí a bezpečnost práce dle platné legislativy.

4. Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že společnost Technické sítě Brno, akciová společ-
nost, je osobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. N) Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah
této smlouvy bude uveřejněn v registru smluv Zřizeněm Ministerstvem vnitra České republiky,
a to dle § 5 Zákona o registru smluv, za současného respektování výjimek v zákoně o registru
smluv uvedených.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden a nabývá
platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Seznam příloh:

0 Příloha 1 - Technická specifikace předmětu plnění
0 Příloha 2 - Popis nabízených hodin prodávajícím

ve vyšknvè dne: 19.04. 2017 v Brně dne: Á! U. Av 4;“
Prodávající: Kupující:

'

Stránka 3 Z 3



"-7
I

JIIII

ıˇsB
rcmoK! sl'rÉ BRNO

Předmětem je dodávka a montáž zařízení nových kulatých venkovních analogových
hodin na níže uvedených místech ve statutárním městě Brně. Hodiny budou umístě-
ny na sloupech se zajištěným trvalým napájením. Zařízení bude vybaveno technologií
(programovým vybavením) pro možnost centralizovaného řízení, dálkovou synchroni-
Zaci času, diagnostiku a automatizované hlášení poruch veřejných hodin. Předmětem
je rovněž dálkový dohled po dobu Záruky.

Příloha 1

Technická specifikace předmětu plnění

Umístění hodin:
ul. Nové sady, ul. Nádražní, ul. Benešova (u Grandu), Moravské náměstí, ul. Kouni-

vıvcova, křižovatka ul. Poříčí a KrıZová, Mendlovo náměstí, Malinovského náměstí, kří-
žovatka ul. Cejl a Koliště, křižovatka Žerotínovo náměstí a ul. Veveří

IIHIIIIIIIllllllllllllllllIIIIllíllllllIIIIIHIIHHIHIHIHHIIlIIHIIlIlIIIIllHHI

'II'I



Příloha 2

Popis nabízených hodin

Nabízené hodiny splňují bez výhrad všechny požadované specifikace dle přílohy č. 1 - TechnickáSpecifikace předmětu plnění.

Jedná se o exteriérové kulaté třístranné hodiny, povedení dle přiložených výkresů. Hodiny majílakovaný hliníkový rám s krytím IP 54, ploché krycí sklo a voděodolný plášť umožňující instalací i vnepříznivých klimatických podmínkách. Design číselníků může být libovolný. Barva rámu bude dlepožadavku zadavatele (RAL 7016). Hodiny mají Osvětlení číselníku Spínané dle Západu a východu
Slunce S možností korekce.

Hodiny budou dálkově řízeny systémem METROPOLIS (popis na následující Straně). V tomtokonkrétním řešení budou pro komunikaci použity GPRS modemy. Monitorovací systém posílákontrolní hlášení 2x denně (v 6:00 a v 18:00) a v případě výskytu alarmu je hlášení S aktuálním
alarmem odesláno následně v celou hodinu po jeho zjištění.

Standardní provedení číselníků jsou:




